
株式会社Ｕ－ＰＯＷＥＲ

西部瓦斯株式会社

王子・伊藤忠エネクス電力販売株式会社

日本エネルギー総合システム株式会社

エフビットコミュニケーションズ株式会社

関西電力株式会社

コスモエネルギーソリューションズ株式会社

株式会社グローバルエンジニアリング

くるめエネルギー株式会社

月

年

最低制限価格
（消費税（相当額）抜き)

年 ４ 1

備考

日迄31

『落札』

-

入札日時 令和 年

予定価格
（消費税（相当額）抜き)

¥348,208,458

市庁舎11階会議室

日～

香川電力株式会社

月

　２

　１

  　　
現場説明
日　　　時

    時

入札場所

月
令和９

履
行
期
間２１

令和８

１

業務場所

16 00時日

仕様書のとおり

　７

商　号　又　は　名　称

年

落札または
決定業者

番号

株式会社Ｕ－ＰＯＷＥＲ

  

　３

  

１４

１１

１０

　４

　５

１３

１２

　９

　８

　６

入札・見積結果等公表簿

令和８年度久留米市庁舎外３７施設電力供給

３

無し

業　務　名

分月 日

８ 分

第１回

246,607,911

277,663,906

278,195,062

289,238,293

303,002,873

307,811,666

316,983,100

318,339,709

280,613,487

281,184,908


