

入札・見積結果等公表簿

予定価格 (消費税(相当額)抜き)	¥348,208,458	最低制限価格 (消費税(相当額)抜き)	-
----------------------	--------------	------------------------	---

業務名	令和8年度久留米市庁舎外37施設電力供給		
業務場所	仕様書のとおり	履行期間	令和8年4月1日～ 令和9年3月31日迄
入札日時	令和8年1月21日16時00分		入札場所 市庁舎11階会議室
現場説明日時	年月日時分	無し	
落札または決定業者	株式会社U-POWER		

番号	商号又は名称	第1回	備考
1	株式会社U-POWER	246,607,911	『落札』
2	西部瓦斯株式会社	277,663,906	
3	コスモエネルギー・ソリューションズ株式会社	278,195,062	
4	王子・伊藤忠エネクス電力販売株式会社	280,613,487	
5	日本エネルギー総合システム株式会社	281,184,908	
6	株式会社グローバルエンジニアリング	289,238,293	
7	エフビットコミュニケーションズ株式会社	303,002,873	
8	関西電力株式会社	307,811,666	
9	くるめエネルギー株式会社	316,983,100	
10	香川電力株式会社	318,339,709	
11			
12			
13			
14			